
Čas ubíhá a nevrací, co vzal…
Dne 22. května by oslavil náš syn
pan Bruno Beneš 50. narozeniny
a dne 16. srpna to bude 7 roků, co zemřel.
S láskou vzpomíná a nikdy nezapomene
maminka.

V našich srdcích jste stále s námi.
Dne 24. července by oslavila 
80. narozeniny naše maminka
paní Anna Červenková, která nás
opustila před 3 roky, 14. srpna 2014.
Dne 16. srpna by oslavil 
83. narozeniny náš tatínek
pan František Červenka,

který nás opustil před 5 lety, 6. dubna 2012.
Kdo jste je měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děti s rodinami.

Čas plyne a bolest v srdci zůstává…
Dne 31. července jsme vzpomněli nedožité 
38. narozeniny
slečny Martiny Vallové.
Za tichou vzpomínku děkují
maminka a rodina Crhonkova.

Dne 6. srpna uplynulo 6 roků od úmrtí mého
manžela, našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Crhonka
a 21. srpna vzpomeneme nedožité 85. narozeniny.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Dne 1. srpna 2017 by se dožil 80 let
panVladimír Urbanec z Brňan.
S láskou vzpomínají
syn Vladimír, bratr Jaroslav s rodinou a sestra
Marta s rodinou.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten
v našich srdcích žije dál.
Dne 3. srpna jsme vzpomněli 
4. výročí úmrtí naší maminky,
babičky a prababičky
paní Emílie Řezníčkové z Ivanovic
na Hané
a dne 11. srpna vzpomeneme 
30. výročí úmrtí jejího manžela,

našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Aloise Řezníčka.
Všem, kdo jste je znali a měli rádi, za vzpomínku děkují
dcery Jana a Emílie s rodinami.

Nezemřeli, neboť dál zůstávají
v našich srdcích a vzpomínkách.
Dne 3. srpna 2017 uplynulo 
již 15 let od úmrtí
pana Josefa Loukoty a
dne 14. srpna 2017 to bude 6 let,
kdy odešla naše maminka
paní Jarmila Loukotová.
Na své drahé rodiče vzpomínají
s úctou a láskou

syn Josef a dcera Jana s rodinami.

Zapalte svíce, kdo jste ji rádi měli, vzpomeňte
s námi na krásné chvíle, které jsme s ní prožívali.
Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád, uměla jsi pomoci,
potěšit i rozesmát.
Dne 5. srpna 2017 by se dožila 100 let
paníVévodová z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
dcera s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy budeme mít.
Dne 6. srpna 2017 tomu bude 10 roků, co nás
navždy opustil
pan Jindřich Spisar zVyškova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Těžké je bez Tebe žít, jak Ty neumí nikdo poradit.
Chybí nám Tvůj úsměv, Tvoje pohlazení, za Tebe,
náhrada není.
Dne 7. srpna by oslavila 51. narozeniny 
paní Vilma Tomšíková
a 11. srpna si připomeneme 2. výročí jejího úmrtí. 
S láskou v srdci vzpomíná 
celá rodina.

Že čas rány hojí, je jen zdání, nám zbyl jen pláč
a vzpomínání.
Dne 8. srpna tomu bylo 12 roků, co nás navždy
opustil
pan Daniel Pätoprstý.
Stále vzpomíná
maminka s rodinou.

Sedm let minulo a z nich každý den vzpomínkou
na Tebe byl vyplněn.
Dne 9. srpna uplynulo 7 let od chvíle, kdy utichlo
láskyplné srdce mého manžela, obětavého tatínka
a dědečka
pana Josefa Tkadlece zVyškova.
Za vzpomínku srdečně děkuje
manželka Věra s rodinou.

Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob dáme
a na Tebe budeme stále vzpomínat.
Dne 8. srpna by se dožila 60 roků
paní Marie Skřivánková z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel František a synové Pavel a Libor s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme touto cestou všem, kteří se společně s námi 

dne 27. července 2017 rozloučili naposledy s
paní Miloslavou Zdvíhalovou.

Děkujeme dále za projevy soustrasti a květinové dary.
Manžel a děti s rodinami.

Ze srdce děkujeme všem, kteří se společně s námi 
dne 25. července 2017 přišli rozloučit 
s milovaným manželem a tatínkem

panem Josefem Sokolou.
Zároveň děkujeme za projevy soustrasti, slova útěchy

a květinové dary.
Manželka a děti.

Petr Šmerda (1956), Hrušky † 20. 7.

Helena Schýbalová (1968), Vyškov † 26. 7.

Vlasta Přikrylová (1926), Vyškov † 27. 7.

Anna Mazlová (1917), Křenovice † 28. 7.

Květa Vévodová (1933), Bohaté Málkovice † 28. 7.

Josefa Viktorinová (1926), Staré Hvězdlice † 28. 7.

Danka Tomanová (1951), Vyškov † 29. 7.

Jiří Michalec (1946), Luleč † 30. 7.

Jaroslava Kotolánová (1928), Kojátky † 1. 8.

Anna Kelárková (1917), Milešovice † 2. 8.

Jarmila Mokrá (1932), Hamiltony † 2. 8.

Ján Švacho (1954), Rychtářov † 3. 8.

Karel Bíla (1959), Orlovice † 4. 8.

Marie Patakiová (1942), Vyškov † 4. 8.

Jan Orság (1936), Chvalkovice na Hané † 4. 8.

Valerie Hálová (1928), Nemojany † 4. 8.

Ing. František Babyrád (1932) Vyškov † 5. 8.

Anna Nováková (1930), Drnovice † 5. 8.

Josef Šmerda (1943), Vyškov † 6. 8.

Rostislav Suchý (1928), Bučovice † 6. 8.

Anna Klíčová (1933), Kozlany † 6. 8.

Jozef Pláňavský (1936), Bohaté Málkovice † 7. 8.

Alois Svoboda (1929), Luleč † 7. 8.

Jiří Damborský (1944), Švábenice † 8. 8.

Václav Konšel (1935), Vyškov † 8. 8.

Opustili nás

Dne 9. srpna 2017 uplynulo 9 roků od úmrtí
pana Rudolfa Šestáka zVyškova.
Vzpomínají
manželka, dcera a synové s rodinami.

Dnes, 10. srpna, by se dožil
pan Miroslav Vláčilík z Račic 87 let.

Stále vzpomíná
manželka a synové Mirek a Slavoj s rodinami.

Odešla tiše a bez rozloučení.
Dne 11. srpna to bude 20 let, co nás náhle opustila
paníVlasta Opletalová, roz. Svobodová zVelešovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Iveta a Táňa s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 12. srpna to bude 10 let, co nás navždy opustil
pan Milan Štefl z Dědic.
S láskou vzpomíná
manželka Anna s rodinou.

Dne 13. srpna 2017 to budou 3 roky, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka
a babička
paní Marie Šmukařová. 
S láskou vzpomínají
manžel Antonín a dcery s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě.
Dne 14. srpna to budou 2 roky, co nás opustila naše
milovaná manželka, maminka, babička
a prababička
paní Anežka Nováková, roz. Adamcová.
S láskou a úctou stále vzpomíná
milující manžel, dcery a syn s rodinami.

Smutný je domov, když opustí ho ten, kdo ho
budoval. Rád v něm žil a pracoval. Proč Tvé srdce
přestalo bít, vždyť mělo ještě  pro koho žít. Tak
jako Ti z očí zářila láska a dobrota, tak nám budeš
chybět do konce života.
Dne 14. srpna 2017 uplyne 2. smutné výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Jana Holuba z Dědic.

S láskou vzpomíná
manželka Jana, dcera Jitka s rodinou a syn Jan s rodinou.
Nejvíc chybí vnoučatům Terezce, Anetce a Adámkovi.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Děkujeme.

Očím ses ztratila, v našich srdcích zůstáváš.
Dne 14. srpna uplynou 3 roky od úmrtí naší
milované 
paní Olgy Smetanové zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Ivan, dcera Petra a syn Ivan s rodinami.

Knihy Vašich životů se uzavřely a Vám zbylo jen
v nich listovat a vzpomínat.
Dne 14. srpna by se dožil 62 let náš tatínek
a manžel
pan František Vašek ml.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Eva, syn David, dcera Eva a sestra Jitka
s rodinou.

Současně dne 18. srpna vzpomeneme 6. smutné
výročí úmrtí milovaného tatínka a dědečka
pana Františka Vaška st.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Jitka s manželem, snacha Eva, vnoučata
Hana, Jaroslav, Eva a David.

...a když mě budeš potřebovat, prostě si jen v srdci
zašeptej mé jméno... Budu tam.
Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí, vzpomínky
na Tebe, tatínku, však stále stejně bolí.
Dne 15. srpna uplyne smutných 9 let, co nás
navždy opustil
pan Jaromír Machát z Královopolských Vážan.
S láskou a velkou bolestí v srdci vzpomínají
a za tichou vzpomínku děkují
manželka Marie a dcery Iva, Irena s rodinami
a vnuk Pavel.

Odešli od všech, které milovali, pro
které žili a pracovali.
Dne 15. srpna tomu bude 
30 roků, kdy navždy odešel 
náš drahý tatínek
pan Florián Grošek
a dne 22. března jsme si připomněli
29. výročí úmrtí naší drahé maminky

paní Marie Groškové, oba z Pařezovic.
Za tichou vzpomínku děkují
syn a dcery s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 16. srpna to bude 6 let, co zemřel
pan Roman Tuma.
Nikdy nezapomeneme.
Manželka, děti a nejbližší rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás. Každičká
vzpomínka smutný je vzdech, navždy však
zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 16. srpna si připomeneme 35. výročí úmrtí
pana Zdeňka Kramáře.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcery se svými rodinami.

Vzpomínky
My nikdy se již neshledáme a zapomenout
nemůžem.
Dne 16. srpna uplynou 4 smutné roky, co nás
opustila
paní Pavla Slezáčková zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Dne 17. srpna vzpomeneme 11. výročí úmrtí
pana Vladimíra Kyseláka z Chvalkovic na Hané.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 18. srpna to bude 26 let, kdy nás navždy
opustil
pan Stanislav Hájek.
Stále vzpomíná
maminka a celá rodina.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý život.
Dne 20. srpna uplyne 5 let, co nás navždy opustila
paní Věra Rieglová.
S láskou a úctou stále vzpomíná
syn Milan, vnoučata Tomáš a Kateřina.

Vzpomínky

STAEG spol. s r. o. Průmyslová 738/8f Vyškov, přijme ihned

účetní
Náplň práce:
• vedení podvojného účetnictví
• zpracování závěrek
• vypracování přiznání k daním
• spolupráce s daňovým poradcem a auditory

Požadavky:
• SŠ nebo VŠ ekonomického směru
• minimální praxe 5 let na pozici účetní
• velmi dobrá orientace v daňové problematice
• dobrá znalost MS Excel
• pečlivost, samostatnost, odpovědnost

Nabízíme:
• zázemí stabilní společnosti
• zajímavé mzdové ohodnocení
• dotované závodní stravování
• možnost dalšího vzdělávání
• příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv
• firemní společenské a sportovní akce

Zájemci mohou zasílat své pracovní životopisy na e-mail:
pekarova@staeg.cz


